

成交结果基本情况

一、成交供应商（全称）：河南省通信工程局有限责任公司

地址（详细）：郑州市经八路6号院

联系人（法定代表人或授权代表）：刘庄

联系电话（办公电话）：15638966155

统一社会信用代码：91410105169951872F

二、成交标的具体情况：

二、审判庭功能房间业务系统							
3、审委会评案室智能案件评议系统							
序号	货物名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	质保 期限
3.1、无纸化案件汇报系统基础软硬件							
1	智能超薄圆轴式升降显示器（含升降器控制软件）内置纯国产电脑	infree/IF-8030	台	28	13850.00	387800.00	2年
2	国产操作系统	麒麟/桌面专业版	点	28	1500.00	42000.00	2年
3	智慧无纸化系统软件	infree/IF-whfcx0423-xf	点	28	10500.00	294000.00	2年
4	无纸化会议服务器	infree/IF-BAB	台	1	38000.00	38000.00	2年
5	国产操作系统	麒麟/服务器版	套	1	18300.00	18300.00	2年
6	无纸化会议控制软件	infree/IF-SOFA-FWQ	套	1	7900.00	7900.00	2年
7	信号交互服务器（含一键同屏软件）	infree/IF-BAK	台	1	48000.00	48000.00	2年
8	国产操作系统	麒麟/桌面专业版	套	1	1500.00	1500.00	2年
9	无纸化拓展主机	infree/IF-SWT-24	台	1	4760.00	4760.00	2年
10	会议系统主机	infree/IF-910M	台	1	37240.00	37240.00	2年
11	嵌入式主席单元	infree/IF-HTZ	台	1	2200.00	2200.00	2年
12	嵌入式代表单元	infree/IF-HTD	台	27	2200.00	59400.00	2年
13	20米延长线	infree/IF-YC020	根	1	790.00	790.00	2年
14	桌面信息盒	infree/IF-ZC	个	2	360.00	720.00	2年
15	鼠标和键盘（无线）	LENOVO（联想）KN102	套	28	95.00	2660.00	2年

16	网线与信号线	定制	批	1	3000.00	3000.00	2 年
17	其他线材配件	定制	批	1	1000.00	1000.00	2 年
18	安装调试费	定制	项	1	1000.00	1000.00	2 年
3.2、无纸化案件汇报系统配套桌椅							
1	会议桌	定制	张	1	18500.00	18500.00	2 年
2	主会议桌配套椅子	定制	把	28	430.00	12040.00	2 年
3	条桌	定制	张	18	350.00	6300.00	2 年
4	条桌配套椅子	定制	把	36	220.00	7920.00	2 年
3.3、数字审委会案件管理系统							
序号	货物名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	质保 期限
1	应用服务软件	华宇智慧审委会系统 V2.1 智慧审委会（信创版）	套	1	300000.00	300000.00	2 年
2	应用中间件	华宇 TAS 应用中间件软件 V2.8	套	1	45000.00	45000.00	2 年
3	数据库	华宇优炫数据库管理系统 V2.1	套	1	100000.00	100000.00	2 年
4	应用服务器	黄河 Huanghe2280V2	台	1	66000.00	66000.00	2 年
5	语音识别声卡	华宇 NAS-1600A	台	2	30000.00	60000.00	2 年
3.4、显示发布系统							
序号	货物名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	质保 期限
1	LED 大屏	利亚德 MG012	m ²	12.96	48500.00	628560.00	2 年
2	控制系统	利亚德领秀 5G	台	4	3800.00	15200.00	2 年
3	视频处理器	利亚德 MVC-II-plus	台	1	48500.00	48500.00	2 年
4	播放软件	利亚德领秀 5G	套	1	2000.00	2000.00	2 年
5	智能配电柜	利亚德 LYD-10KW	台	1	8500.00	8500.00	2 年
6	配套组件	定制	项	1	3000.00	3000.00	2 年
7	动力电缆	国标	米	100	50.00	5000.00	2 年
8	LED 安装框架	定制	m ²	12.96	1300.00	16848.00	2 年
9	屏体周边装饰	定制	m ²	12.96	260.00	3369.60	2 年
4、楼宇控制室智能控制系统							
序号	货物名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	质保 期限
4.1、中央管理系统							
1.1	数据管理服务器软件	江森 CH-BCM100-0	套	1	25140.00	25140.00	2 年
1.2	BACnet 路由器	江森 CN-BRTR-0	台	2	10885.00	21770.00	2 年
1.3	NCE 网络控制引擎	江森 MS-NCE2560-0	台	1	30750.00	30750.00	2 年
1.4	24 伏电源	定制	台	3	150.00	450.00	2 年

4.2、设备网网络系统							
2.1	浮球开关	江森 MGRE20W-FT	个	57	310.00	17670.00	2 年
2.2	风管型温度传感器	江森 TE-6311M-1	个	66	140.00	9240.00	2 年
2.3	高灵敏度气体压差开关	江森 P233A-10-AKC	个	132	320.00	42240.00	2 年
2.4	温度限制控制器	江森 A19AAF-44C	个	35	650.00	22750.00	2 年
2.5	室内一氧化碳变送器	江森 CO-T2	个	12	1823.00	21876.00	2 年
4.3、阀门及驱动器系统							
3.1	非弹簧复位驱动器	江森 M9310-HGA-3	个	35	1450.00	50750.00	2 年
4.4、能耗管理系统							
4.1	建筑设施能效管理软件	江森 SPC-I7-9700-16G-W-S	套	1	221330.00	221330.00	2 年
4.5、显示系统							
1	LED 大屏	利亚德 HKS1.8	m²	6.14	26800.00	164552.00	2 年
2	控制系统	利亚德 N1060	台	1	3800.00	3800.00	2 年
4	播放软件	利亚德精显时代	套	1	2000.00	2000.00	2 年
5	智能配电柜	利亚德 LYD-10KW	台	1	8500.00	8500.00	2 年
6	配套组件	配套	项	1	4000.00	4000.00	2 年
7	动力电缆	国标	米	100	50.00	5000.00	2 年
8	LED 安装框架	定制	m²	6.14	1300.00	7982.00	2 年
9	屏体周边装饰	定制	m²	6.14	260.00	1596.40	2 年
合计（大写）人民币 贰佰玖拾伍万捌仟肆佰零肆元整 小写： 2958404.00 元							

注：填写时不可改变格式。